
12/12/11 475.129

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2009 2014

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

2011. gada 12.–15. decembris
Strasbūra



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Satura rādītājs

Satura rādītājs

475.129/OJ 475.129/OJ

Pirmdiena, 2011. gada 12. decembris 1

17:00 – 23:00 1

Sesijas atsākšana un darba kārtība 1

Kopīgas debates - ES un Marokas partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē 1

ES un Marokas partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē  - Ziņojums: Carl Haglund
(A7-0394/2011) 1

Jaunais protokols, kurā noteiktas Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības nozarē starp Eiropas
Kopienu un Marokas Karalisti paredzētās zvejas iespējas un finansiālais ieguldījums - Jautājums, uz kuru
jāatbild mutiski  (O-000319/2011 - B7-0671/2011) 1

Daudzgadu finanšu shēmas pārskatīšana, lai segtu ITER projekta papildu finanšu vajadzības  - Ziņojums:
Reimer Böge (A7-0433/2011) 1

Eiropas aizsardzības rīkojums  - Ieteikums otrajam lasījumam: Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Carmen
Romero López (A7-0435/2011) 2

Vienota pieteikšanās procedūra uzturēšanās un darba atļauju izsniegšanai  - Ieteikums otrajam lasījumam:
Véronique Mathieu (A7-0434/2011) 2

Tiesības uz informāciju kriminālprocesā  - Ziņojums: Birgit Sippel (A7-0408/2011) 2

Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 150. pants) 2

Īss turpmāk minētā ziņojuma izklāsts 2

Šķēršļi tirdzniecībai un ieguldījumiem  - Ziņojums: Robert Sturdy (A7-0365/2011) 2

Otrdiena, 2011. gada 13. decembris 3

09:00 – 11:50 3

Balsošana par turpmāk minēto pieprasījumu rīkot steidzamu apspriešanos (Reglamenta 142. pants) 3

Projekts Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā apstiprinātu Deklarāciju par to, ka
zvejas kuģiem, kuri kuģo ar Venecuēlas Bolivāra Republikas karogu, piešķir zvejas iespējas ES ūdeņos
Francijas Gviānas piekrastes ekskluzīvajā ekonomiskajā zonā 3

PRIORITĀRĀS DEBATES 3

Eiropadomes 2011. gada 8.-9. decembra sanāksmes secinājumi - Eiropadomes un Komisijas paziņojumi 3

12:00 – 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 3

Daudzgadu finanšu shēmas pārskatīšana, lai segtu ITER projekta papildu finanšu vajadzības  - Ziņojums:
Reimer Böge (A7-0433/2011) 3

2011. gada vispārējā budžeta grozījuma Nr. 7 projekts: ES Solidaritātes fonda izmantošana — Spānija un
Itālija  - Ziņojums: Sidonia Elżbieta Jędrzejewska (A7-0436/2011) 3

Eiropas Savienības Solidaritātes fonda izmantošana — Spānija, zemestrīce Lorkā un Itālija, plūdi Veneto
reģionā  - Ziņojums: Reimer Böge (A7-0437/2011) 4

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — Itālijas pieteikums EGF/2011/002 IT/Trentino-
Alto Adige/Südtirol – ēku būvniecība  - Ziņojums: Barbara Matera (A7-0438/2011) 4

Tiesības uz informāciju kriminālprocesā  - Ziņojums: Birgit Sippel (A7-0408/2011) 4

K. Pinxten (BE) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā  - Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0417/2011) 4

H. Otbo (DK) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā   - Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0416/2011) 4

J.-F. Corona Ramón (ES) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā  - Ziņojums: Inés Ayala Sender
(A7-0422/2011) 4

V. Itälä (FI) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā  - Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0418/2011) 4

K. Cardiff (IE) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā  - Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0419/2011) 5

P. Russo (IT) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā  - Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0420/2011) 5

V. Caldeira (PT) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā  - Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0423/2011) 5

H. G. Wessberg (SE) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā  - Ziņojums: Inés Ayala Sender
(A7-0415/2011) 5

Eiropas aizsardzības rīkojums  - Ieteikums otrajam lasījumam: Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Carmen
Romero López (A7-0435/2011) 5



Satura rādītājs

475.129/OJ 475.129/OJ

Vienota pieteikšanās procedūra uzturēšanās un darba atļauju izsniegšanai  - Ieteikums otrajam lasījumam:
Véronique Mathieu (A7-0434/2011) 5

Vidusjūras Vispārējās zivsaimniecības komisijas nolīguma apgabals  - Ieteikums otrajam lasījumam:
Crescenzio Rivellini (A7-0392/2011) 5

Noteiktu veidu sabiedrību gada pārskati attiecībā uz saimnieciskām mikrovienībām  - Ieteikums otrajam
lasījumam: Klaus-Heiner Lehne (A7-0393/2011) 5

Finanšu pārvaldība dalībvalstīs, kurām ir vai kuras apdraud lielas grūtības, kas saistītas ar to finansiālo
stabilitāti  - Ziņojums: Paolo De Castro (A7-0405/2011) 6

Šķēršļi tirdzniecībai un ieguldījumiem  - Ziņojums: Robert Sturdy (A7-0365/2011) 6

15:00 – 20:00 6

Kopīgas debates - Kopējā drošības un aizsardzības politika — finanšu krīze un aizsardzības nozare 6

Kopējā drošības un aizsardzības politika (LES 36. pants) - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces /
Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 6

Finanšu krīzes ietekme uz aizsardzības nozari  - Ziņojums: Krzysztof Lisek (A7-0428/2011) 6

Cilvēktiesības - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums 6

ES un Krievijas augstākā līmeņa sanāksme - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās
pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 6

Stāvoklis Sīrijā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums 6

Eiropas kaimiņattiecību politika  - Ziņojums: Mário David, Marek Siwiec (A7-0400/2011) 7

21:00 – 23:00 7

Pārtikai paredzētas augļu sulas un daži līdzīgi produkti  - Ziņojums: Andres Perello Rodriguez
(A7-0224/2011) 7

Fosfātu un citu fosfora savienojumu izmantošana mājsaimniecības veļas mazgāšanas līdzekļos  - Ziņojums:
Bill Newton Dunn (A7-0246/2011) 7

Trešdiena, 2011. gada 14. decembris 8

09:00 – 11:20 8

Polijas prezidentūras darbības pārskats - Padomes un Komisijas paziņojumi 8

Rādītāju kopsavilkuma projekts makroekonomiskās nelīdzsvarotības uzraudzībai - Jautājums, uz kuru
jāatbild mutiski  (O-000306/2011 - B7-0670/2011) 8

11:30 – 12:00 BALSOŠANA 8

Pirmspievienošanās palīdzības instruments  - Ziņojums: Gabriele Albertini (A7-0397/2011) 8

Pārtikai paredzētas augļu sulas un daži līdzīgi produkti  - Ziņojums: Andres Perello Rodriguez
(A7-0224/2011) 8

Fosfātu un citu fosfora savienojumu izmantošana mājsaimniecības veļas mazgāšanas līdzekļos  - Ziņojums:
Bill Newton Dunn (A7-0246/2011) 8

ES un Marokas partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē  - Ziņojums: Carl Haglund (A7-0394/2011) 8

Priekšlikums lēmumam par pastāvīgo komiteju skaitlisko sastāvu 9

Priekšlikums lēmumam par parlamentu sadarbības delegāciju, delegāciju apvienotajās parlamentārajās
komitejās, kā arī delegāciju parlamentārajās sadarbības komitejās un daudzpusējās parlamentārajās
asamblejās skaitlisko sastāvu 9

B. Coeuré iecelšana Eiropas Centrālās bankas valdes locekļa amatā   - Ziņojums: Sharon Bowles
(A7-0443/2011) 9

Jaunais protokols, kurā noteiktas Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Kopienu un
Marokas Karalisti paredzētās zvejas iespējas un finansiālais ieguldījums - Rezolūciju priekšlikumi 9

Finanšu krīzes ietekme uz aizsardzības nozari  - Ziņojums: Krzysztof Lisek (A7-0428/2011) 9

ES un Krievijas augstākā līmeņa sanāksme - Rezolūciju priekšlikumi 9

Eiropas kaimiņattiecību politika  - Ziņojums: Mário David, Marek Siwiec (A7-0400/2011) 9

ES pretterorisma politika  - Ziņojums: Sophia in 't Veld (A7-0286/2011) 9



Satura rādītājs

475.129/OJ 475.129/OJ

12:00 – 12:30 10

2011. gada Saharova balva 10

12:30 – 14:00 Balsošanas turpinājums, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 10

15:00 – 20:00 10

Publiska piekļuve Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas dokumentiem  - Ziņojums: Michael Cashman
(A7-0426/2011) 10

Eiropas Jūras drošības aģentūra  - Ziņojums: Knut Fleckenstein (A7-0372/2011) 10

Vienotā Eiropas transporta telpa  - Ziņojums: Mathieu Grosch (A7-0425/2011) 10

Apcietinājuma apstākļi Eiropas Savienībā - Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski (O-000252/2011 -
B7-0658/2011)  (O-000253/2011 - B7-0659/2011)  (O-000265/2011 - B7-0660/2011)  (O-000266/2011 -
B7-0661/2011)  (O-000283/2011 - B7-0662/2011)  (O-000284/2011 - B7-0663/2011)  (O-000286/2011 -
B7-0664/2011)  (O-000287/2011 - B7-0665/2011)  (O-000296/2011 - B7-0666/2011)  (O-000297/2011 -
B7-0667/2011) 11

EK un Uzbekistānas Partnerības un sadarbības nolīgums un tekstilizstrādājumu divpusēja tirdzniecība  -
Ziņojums: George Sabin Cutaş (A7-0427/2011) 12

21:00 – 23:00 12

Darba ņēmēju brīva pārvietošanās Eiropas Savienībā - Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski (O-000320/2011
- B7-0673/2011)  (O-000323/2011 - B7-0674/2011) 12

Turpmāk minēto ziņojumu īss izklāsts 12

Afganistānai sniegtās ES finansiālās palīdzības budžeta kontrole  - Ziņojums: Jens Geier (A7-0388/2011) 12

ES stratēģija attiecībā uz Vidusāziju  - Ziņojums: Nicole Kiil-Nielsen (A7-0338/2011) 12

Drošība un veselības aizsardzība darbā  - Ziņojums: Karima Delli (A7-0409/2011) 12

Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris 13

08:30 – 11:20 13

Kopīgas debates - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonds 13

Nesen pieņemtie Padomes lēmumi un EGF regulas pārskatīšana Komisijā - Komisijas paziņojums 13

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana (Francijas pieteikums EGF/2009/019
FR/Renault)  - Ziņojums: Barbara Matera (A7-0396/2011) 13

Programma „Saprātīga enerģija Eiropai” - Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski (O-000244/2011 -
B7-0668/2011)  (O-000322/2011 - B7-0672/2011) 13

ES konkurences politika  - Ziņojums: Andreas Schwab (A7-0424/2011) 13

11:30 – 11:45 BALSOŠANA 14

Afganistānai sniegtās ES finansiālās palīdzības budžeta kontrole  - Ziņojums: Jens Geier (A7-0388/2011) 14

ES konkurences politika  - Ziņojums: Andreas Schwab (A7-0424/2011) 14

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana (Francijas pieteikums EGF/2009/019 FR/Renault)  -
Ziņojums: Barbara Matera (A7-0396/2011) 14

Publiska piekļuve Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas dokumentiem  - Ziņojums: Michael Cashman
(A7-0426/2011) 14

Eiropas Jūras drošības aģentūra  - Ziņojums: Knut Fleckenstein (A7-0372/2011) 14

Stāvoklis Sīrijā - Rezolūciju priekšlikumi 14

Rādītāju kopsavilkuma projekts makroekonomiskās nelīdzsvarotības uzraudzībai - Rezolūciju priekšlikumi 14

Vienotā Eiropas transporta telpa  - Ziņojums: Mathieu Grosch (A7-0425/2011) 14

Apcietinājuma apstākļi Eiropas Savienībā - Rezolūciju priekšlikumi 14

EK un Uzbekistānas Partnerības un sadarbības nolīgums un tekstilizstrādājumu divpusēja tirdzniecība  -
Ziņojums: George Sabin Cutaş (A7-0427/2011) 15

Darba ņēmēju brīva pārvietošanās Eiropas Savienībā - Rezolūciju priekšlikumi 15

ES stratēģija attiecībā uz Vidusāziju  - Ziņojums: Nicole Kiil-Nielsen (A7-0338/2011) 15

Drošība un veselības aizsardzība darbā  - Ziņojums: Karima Delli (A7-0409/2011) 15



Satura rādītājs

475.129/OJ 475.129/OJ

11:45 – 12:15 Priekšsēdētāja Jerzy Buzek uzruna — pārskats par savu pilnvaru laikā paveikto 15

12:15 – 14:00 Balsošanas turpinājums, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 15

15:00 – 16:00 15

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu
(Reglamenta 122. pants) 15

Azerbaidžāna — it īpaši Rafiq Tagi lieta 15

Sieviešu stāvoklis Afganistānā un Pakistānā 15

Tunisija — Zakaria Bouguira lieta 15

16:00 – 17:00 Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm) 16

Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem
(Reglamenta 122. pants) 16

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants) 18

Termiņi 21



Pirmdiena, 2011. gada 12. decembris

 

 

17:00 – 23:00     

 
Kopīgas debates - ES un Marokas partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē

 
Kopīgo debašu beigas

1 1Pirmdiena, 2011. gada 12. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

17:00 – 23:00 Debates

1 • Sesijas atsākšana un darba kārtība

34 À««« • ES un Marokas partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē

Ziņojums: Carl Haglund (A7-0394/2011)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu protokolu starp
Eiropas Savienību un Marokas Karalisti, ar kuru nosaka zvejas iespējas un finansiālo
ieguldījumu, kas paredzēts Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības nozarē starp
Eiropas Kopienu un Marokas Karalisti

[11226/2011 - C7-0201/2011 - 2011/0139(NLE)]

Zivsaimniecības komiteja

Balsošana notiks trešdien

147 À • Jaunais protokols, kurā noteiktas Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības
nozarē starp Eiropas Kopienu un Marokas Karalisti paredzētās zvejas iespējas
un finansiālais ieguldījums

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Carl Haglund, Carmen Fraga Estévez (O-000319/2011 - B7-0671/2011)
Eiropas Liberāļu un demokrātu apvienības grupa
Eiropas Tautas partijas grupa (Kristīgie demokrāti)
Komisija
Jaunais protokols, kurā noteiktas Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības nozarē starp Eiropas
Kopienu un Marokas Karalisti paredzētās zvejas iespējas un finansiālais ieguldījums

[2011/2949(RSP)]

Balsošana notiks trešdien

131 • Daudzgadu finanšu shēmas pārskatīšana, lai segtu ITER projekta papildu finanšu
vajadzības

Ziņojums: Reimer Böge (A7-0433/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam, ar ko groza 2006.
gada 17. maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību
attiecībā uz daudzgadu finanšu shēmu, lai segtu ITER projekta papildu finanšu vajadzības

[2011/2080(ACI)]

Budžeta komiteja



 

Īss turpmāk minētā ziņojuma izklāsts

2 2Pirmdiena, 2011. gada 12. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

106 À«««II • Eiropas aizsardzības rīkojums

Ieteikums otrajam lasījumam: Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Carmen Romero López
(A7-0435/2011)

Ieteikums otrajam lasījumam par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu Eiropas
Parlamenta un Padomes direktīvu par Eiropas aizsardzības rīkojumu

[15571/1/2011 - C7-0452/2011 - 2010/0802(COD)]

Sieviešu tiesību un dzimumu līdztiesības komiteja

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

137 À«««II • Vienota pieteikšanās procedūra uzturēšanās un darba atļauju izsniegšanai

Ieteikums otrajam lasījumam: Véronique Mathieu (A7-0434/2011)

Ieteikums otrajam lasījumam par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu Eiropas
Parlamenta un Padomes direktīvu par vienotu pieteikšanās procedūru, lai trešo valstu
valstspiederīgajiem izsniegtu vienotu uzturēšanās un darba atļauju dalībvalsts teritorijā, un
par vienotu tiesību kopumu trešo valstu darba ņēmējiem, kuri kādā dalībvalstī uzturas
likumīgi

[13036/3/2011 - C7-0451/2011 - 2007/0229(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

57 «««I • Tiesības uz informāciju kriminālprocesā

Ziņojums: Birgit Sippel (A7-0408/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par tiesībām uz
informāciju kriminālprocesā

[COM(2010)0392 - C7-0189/2010 - 2010/0215(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

2 • Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 150. pants)

87 À • Šķēršļi tirdzniecībai un ieguldījumiem

Ziņojums: Robert Sturdy (A7-0365/2011)

Ziņojums par šķēršļiem tirdzniecībai un ieguldījumiem

[2011/2115(INI)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja



Otrdiena, 2011. gada 13. decembris

 

 

09:00 – 11:50
 

Balsošana par turpmāk minēto pieprasījumu rīkot steidzamu apspriešanos

(Reglamenta 142. pants)

 

PRIORITĀRĀS DEBATES

 

12:00 – 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

3 3Otrdiena, 2011. gada 13. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

09:00 – 11:50 PRIORITĀRĀS DEBATES

12:00 – 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 – 20:00 Debates

21:00 – 23:00 Debates

149 • Projekts Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā apstiprinātu
Deklarāciju par to, ka zvejas kuģiem, kuri kuģo ar Venecuēlas Bolivāra
Republikas karogu, piešķir zvejas iespējas ES ūdeņos Francijas Gviānas
piekrastes ekskluzīvajā ekonomiskajā zonā

[C7-0121/2011 - 08202/2011 - 2010/0392(NLE)]

21 • Eiropadomes 2011. gada 8.-9. decembra sanāksmes secinājumi

Eiropadomes un Komisijas paziņojumi

[2011/2546(RSP)]

131 - Daudzgadu finanšu shēmas pārskatīšana, lai segtu ITER projekta papildu finanšu vajadzības

Ziņojums: Reimer Böge (A7-0433/2011)

[2011/2080(ACI)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

130 - 2011. gada vispārējā budžeta grozījuma Nr. 7 projekts: ES Solidaritātes fonda izmantošana —
Spānija un Itālija

Ziņojums: Sidonia Elżbieta Jędrzejewska (A7-0436/2011)

Ziņojums par Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 2011. finanšu gada vispārējā budžeta
grozījuma Nr. 7/2011 projektu, III iedaļa — Komisija

[2011/2301(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants



4 4Otrdiena, 2011. gada 13. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

129 - Eiropas Savienības Solidaritātes fonda izmantošana — Spānija, zemestrīce Lorkā un Itālija, plūdi
Veneto reģionā

Ziņojums: Reimer Böge (A7-0437/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Savienības Solidaritātes
fonda izmantošanu saskaņā ar 26. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija
Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību

[COM(2011)0792 - C7-0424/2011 - 2011/2300(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

84 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana — Itālijas pieteikums EGF/2011/002
IT/Trentino-Alto Adige/Südtirol – ēku būvniecība

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0438/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17.
maija Iestāžu nolīguma par budžeta disciplību un pareizu finanšu pārvaldību 28. punktu (Itālijas pieteikums
EGF/2011/002 IT/ Trentino-Alto Adige/Südtirol — ēku būvniecība)

[COM(2011)0480 - C7-0384/2011 - 2011/2279(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

57 «««I - Tiesības uz informāciju kriminālprocesā

Ziņojums: Birgit Sippel (A7-0408/2011)

[COM(2010)0392 - C7-0189/2010 - 2010/0215(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

Reglamenta 138. pants

119 « - K. Pinxten (BE) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā

Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0417/2011)

Ziņojums par priekšlikumu iecelt Karel Pinxten par Revīzijas palātas locekli

[2011/0814(NLE)]

Budžeta kontroles komiteja

120 « - H. Otbo (DK) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā

Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0416/2011)

Ziņojums par priekšlikumu iecelt Henrik Otbo par Revīzijas palātas locekli

[2011/0810(NLE)]

Budžeta kontroles komiteja

121 À« - J.-F. Corona Ramón (ES) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā

Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0422/2011)

Ziņojums par priekšlikumu iecelt Juan-Francisco Corona Ramón par Revīzijas palātas locekli

[2011/0808(NLE)]

Budžeta kontroles komiteja

122 « - V. Itälä (FI) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā

Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0418/2011)

Ziņojums par priekšlikumu iecelt Ville Itälä par Revīzijas palātas locekli

[2011/0811(NLE)]

Budžeta kontroles komiteja



5 5Otrdiena, 2011. gada 13. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

123 À« - K. Cardiff (IE) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā

Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0419/2011)

Ziņojums par priekšlikumu iecelt Kevin Cardiff par Revīzijas palātas locekli

[2011/0812(NLE)]

Budžeta kontroles komiteja

124 À« - P. Russo (IT) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā

Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0420/2011)

Ziņojums par priekšlikumu iecelt Pietro Russo par Revīzijas palātas locekli

[2011/0813(NLE)]

Budžeta kontroles komiteja

125 « - V. Caldeira (PT) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā

Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0423/2011)

Ziņojums par priekšlikumu iecelt Vítor Manuel da Silva Caldeira par Revīzijas palātas locekli

[2011/0809(NLE)]

Budžeta kontroles komiteja

126 À« - H. G. Wessberg (SE) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā

Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0415/2011)

Ziņojums par priekšlikumu iecelt Hans Gustaf Wessberg par Revīzijas palātas locekliā

[2011/0807(NLE)]

Budžeta kontroles komiteja

106 À«««II - Eiropas aizsardzības rīkojums

Ieteikums otrajam lasījumam: Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Carmen Romero López (A7-0435/2011)

[15571/1/2011 - C7-0452/2011 - 2010/0802(COD)]

Sieviešu tiesību un dzimumu līdztiesības komiteja

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

137 À«««II - Vienota pieteikšanās procedūra uzturēšanās un darba atļauju izsniegšanai

Ieteikums otrajam lasījumam: Véronique Mathieu (A7-0434/2011)

[13036/3/2011 - C7-0451/2011 - 2007/0229(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

76 À«««II - Vidusjūras Vispārējās zivsaimniecības komisijas nolīguma apgabals

Ieteikums otrajam lasījumam: Crescenzio Rivellini (A7-0392/2011)

Ieteikums otrajam lasījumam par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un
Padomes Regulu par atsevišķiem noteikumiem attiecībā uz zveju Vidusjūras Vispārējās zivsaimniecības
komisijas (GFCM) nolīguma apgabalā, ar kuru groza Padomes Regulu (EK) Nr. 1967/2006, kas attiecas uz
Vidusjūras zvejas resursu ilgtspējīgas izmantošanas pārvaldības pasākumiem

[12607/2/2011 - C7-0370/2011 - 2009/0129(COD)]

Zivsaimniecības komiteja

108 À«««II - Noteiktu veidu sabiedrību gada pārskati attiecībā uz saimnieciskām mikrovienībām

Ieteikums otrajam lasījumam: Klaus-Heiner Lehne (A7-0393/2011)

Ieteikums otrajam lasījumam par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un
Padomes Direktīvu, ar ko attiecībā uz saimnieciskām mikrovienībām groza Padomes Direktīvu 78/660/EEK
par noteiktu veidu sabiedrību gada pārskatiem

[10765/1/2011 - C7-0323/2011 - 2009/0035(COD)]

Juridiskā komiteja



 

15:00 – 20:00     
 
Kopīgas debates - Kopējā drošības un aizsardzības politika — finanšu krīze un

aizsardzības nozare

 
Kopīgo debašu beigas

6 6Otrdiena, 2011. gada 13. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

110 À«««I - Finanšu pārvaldība dalībvalstīs, kurām ir vai kuras apdraud lielas grūtības, kas saistītas ar to
finansiālo stabilitāti

Ziņojums: Paolo De Castro (A7-0405/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai, ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr.
1698/2005 attiecībā uz dažiem noteikumiem, kas skar finanšu pārvaldību dalībvalstīs, kurām ir vai kuras
apdraud lielas grūtības, kas saistītas ar to finansiālo stabilitāti

[COM(2011)0481 - C7-0218/2011 - 2011/0209(COD)]

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

87 À - Šķēršļi tirdzniecībai un ieguldījumiem

Ziņojums: Robert Sturdy (A7-0365/2011)

[2011/2115(INI)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

22 • Kopējā drošības un aizsardzības politika (LES 36. pants)

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un
drošības politikas jautājumos paziņojums

[2010/2802(RSP)]

43 À • Finanšu krīzes ietekme uz aizsardzības nozari

Ziņojums: Krzysztof Lisek (A7-0428/2011)

Ziņojums par finanšu krīzes ietekmi uz aizsardzības nozari ES dalībvalstīs

[2011/2177(INI)]

Ārlietu komiteja

75 • Cilvēktiesības

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2011/2893(RSP)]

146 À • ES un Krievijas augstākā līmeņa sanāksme

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2011/2948(RSP)]

134 À • Stāvoklis Sīrijā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2011/2880(RSP)]

Balsošana notiks ceturtdien.



 

21:00 – 23:00     

7 7Otrdiena, 2011. gada 13. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

29 À • Eiropas kaimiņattiecību politika

Ziņojums: Mário David, Marek Siwiec (A7-0400/2011)

Ziņojums par Eiropas kaimiņattiecību politikas pārskatīšanu

[COM(2011)0303 - 2011/2157(INI)]

Ārlietu komiteja

78 À«««I • Pārtikai paredzētas augļu sulas un daži līdzīgi produkti

Ziņojums: Andres Perello Rodriguez (A7-0224/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai, ar kuru groza
Padomes Direktīvu 2001/112/EK, kas attiecas uz pārtikai paredzētām augļu sulām un
dažiem līdzīgiem produktiem

[COM(2010)0490 - C7-0278/2010 - 2010/0254(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

105 À«««I • Fosfātu un citu fosfora savienojumu izmantošana mājsaimniecības veļas mazgāšanas
līdzekļos

Ziņojums: Bill Newton Dunn (A7-0246/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza Regulu
(EK) Nr. 648/2004 attiecībā uz fosfātu un citu fosfora savienojumu izmantošanu
mājsaimniecības veļas mazgāšanas līdzekļos

[COM(2010)0597 - C7-0356/2010 - 2010/0298(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja



Trešdiena, 2011. gada 14. decembris

 

 

09:00 – 11:20     

 

11:30 – 12:00     BALSOŠANA

8 8Trešdiena, 2011. gada 14. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

09:00 – 11:20 Debates

11:30 – 12:00 BALSOŠANA

12:00 – 12:30 Saharova balvas piešķiršana

12:30 – 14:00 Balsošanas turpinājums, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 – 20:00 Debates

21:00 – 23:00 Debates

23 • Polijas prezidentūras darbības pārskats

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2011/2539(RSP)]

113 À • Rādītāju kopsavilkuma projekts makroekonomiskās nelīdzsvarotības uzraudzībai

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Sharon Bowles (O-000306/2011 - B7-0670/2011)
Ekonomikas un monetārā komiteja
Komisija
Rādītāju kopsavilkuma projekts makroekonomiskās nelīdzsvarotības uzraudzībai

[2011/2926(RSP)]

Balsošana notiks ceturtdien.

62 À«««I - Pirmspievienošanās palīdzības instruments

Ziņojums: Gabriele Albertini (A7-0397/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza Padomes Regulu (EK)
Nr. 1085/2006, ar ko izveido Pirmspievienošanās palīdzības instrumentu (IPA)

[COM(2011)0446 - C7-0208/2011 - 2011/0193(COD)]

Ārlietu komiteja

Reglamenta 46. panta 1. punkts

78 À«««I - Pārtikai paredzētas augļu sulas un daži līdzīgi produkti

Ziņojums: Andres Perello Rodriguez (A7-0224/2011)

[COM(2010)0490 - C7-0278/2010 - 2010/0254(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

105 À«««I - Fosfātu un citu fosfora savienojumu izmantošana mājsaimniecības veļas mazgāšanas līdzekļos

Ziņojums: Bill Newton Dunn (A7-0246/2011)

[COM(2010)0597 - C7-0356/2010 - 2010/0298(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

34 À««« - ES un Marokas partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē

Ziņojums: Carl Haglund (A7-0394/2011)

[11226/2011 - C7-0201/2011 - 2011/0139(NLE)]

Zivsaimniecības komiteja



9 9Trešdiena, 2011. gada 14. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

142 À - Priekšlikums lēmumam par pastāvīgo komiteju skaitlisko sastāvu

B7-0619/2011

[2011/2838(RSO)]

141 À - Priekšlikums lēmumam par parlamentu sadarbības delegāciju, delegāciju apvienotajās
parlamentārajās komitejās, kā arī delegāciju parlamentārajās sadarbības komitejās un daudzpusējās
parlamentārajās asamblejās skaitlisko sastāvu

B7-0620/2011

[2011/2839(RSO)]

127 « - B. Coeuré iecelšana Eiropas Centrālās bankas valdes locekļa amatā

Ziņojums: Sharon Bowles (A7-0443/2011)

Ziņojums par Padomes ieteikumu attiecībā uz Eiropas Centrālās bankas valdes locekļa iecelšanu

[17227/2011 - C7-0459/2011 - 2011/0819(NLE)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

147 À - Jaunais protokols, kurā noteiktas Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības nozarē starp Eiropas
Kopienu un Marokas Karalisti paredzētās zvejas iespējas un finansiālais ieguldījums

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0691/2011, B7-0691/2011, RC B7-0692/2011, B7-0692/2011, B7-0696/2011, B7-0698/2011

[2011/2949(RSP)]

43 À - Finanšu krīzes ietekme uz aizsardzības nozari

Ziņojums: Krzysztof Lisek (A7-0428/2011)

[2011/2177(INI)]

Ārlietu komiteja

146 À - ES un Krievijas augstākā līmeņa sanāksme

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0693/2011, B7-0693/2011, B7-0694/2011, B7-0695/2011, B7-0697/2011, B7-0699/2011,
B7-0700/2011

[2011/2948(RSP)]

29 À - Eiropas kaimiņattiecību politika

Ziņojums: Mário David, Marek Siwiec (A7-0400/2011)

[COM(2011)0303 - 2011/2157(INI)]

Ārlietu komiteja

59 À - ES pretterorisma politika

Ziņojums: Sophia in 't Veld (A7-0286/2011)

Ziņojums par ES pretterorisma politiku — galvenie sasniegumi un nākotnes uzdevumi

[COM(2010)0386 - 2010/2311(INI)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

Debates: 12/09/2011



12:00 – 12:30

 

12:30 – 14:00     Balsošanas turpinājums, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

 

15:00 – 20:00     

10 10Trešdiena, 2011. gada 14. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

93 • 2011. gada Saharova balva

2011. gada Saharova balvas piešķiršana Arābu pavasara aktīvistiem Asmaa Mahfouz
(Ēģipte), Ahmed al-Zubair Ahmed al-Sanusi (Lībija), Razan Zaitouneh (Sīrija), Ali Farzat
(Sīrija) un bojā gājušajam Mohamed Bouazizi (Tunisija)

81 À«««I • Publiska piekļuve Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas dokumentiem

Ziņojums: Michael Cashman (A7-0426/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par publisku piekļuvi
Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas dokumentiem (pārstrādāta redakcija)

[COM(2008)0229 - C6-0184/2008 - 2008/0090(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

65 À«««I • Eiropas Jūras drošības aģentūra

Ziņojums: Knut Fleckenstein (A7-0372/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Regulu
(EK) Nr. 1406/2002 par Eiropas Jūras drošības aģentūras izveidošanu

[COM(2010)0611 - C7-0343/2010 - 2010/0303(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

52 À • Vienotā Eiropas transporta telpa

Ziņojums: Mathieu Grosch (A7-0425/2011)

Ziņojums par tēmu „Ceļvedis uz Eiropas vienoto transporta telpu — virzība uz
konkurētspējīgu un resursefektīvu transporta sistēmu”

[COM(2011)0144 - 2011/2096(INI)]

Transporta un tūrisma komiteja



11 11Trešdiena, 2011. gada 14. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

111 À • Apcietinājuma apstākļi Eiropas Savienībā

Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski

Niccolò Rinaldi, Renate Weber, Gianni Vattimo, Jens Rohde, Nathalie Griesbeck, Sophia in 't Veld, Sarah
Ludford, Louis Michel, Andrea Zanoni, Ramon Tremosa i Balcells, Giommaria Uggias, Cecilia Wikström,
Marielle De Sarnez (O-000252/2011 - B7-0658/2011)
Eiropas Liberāļu un demokrātu apvienības grupa
Padome
Brīvības atņemšanas apstākļi ES

Niccolò Rinaldi, Renate Weber, Gianni Vattimo, Jens Rohde, Nathalie Griesbeck, Sophia in 't Veld, Sarah
Ludford, Louis Michel, Andrea Zanoni, Ramon Tremosa i Balcells, Giommaria Uggias, Cecilia Wikström,
Marielle De Sarnez (O-000253/2011 - B7-0659/2011)
Eiropas Liberāļu un demokrātu apvienības grupa
Komisija
Brīvības atņemšanas apstākļi ES

Kyriacos Triantaphyllides, Cornelis de Jong, Miguel Portas (O-000265/2011 - B7-0660/2011)
Eiropas Apvienotā kreiso un Ziemeļvalstu Zaļo kreiso spēku konfederālā grupa
Padome
Brīvības atņemšanas apstākļi ES

Kyriacos Triantaphyllides, Cornelis de Jong, Miguel Portas (O-000266/2011 - B7-0661/2011)
Eiropas Apvienotā kreiso un Ziemeļvalstu Zaļo kreiso spēku konfederālā grupa
Komisija
Brīvības atņemšanas apstākļi ES

Salvatore Iacolino, Simon Busuttil, Carlos Coelho, Elena Oana Antonescu (O-000283/2011 -
B7-0662/2011)
Eiropas Tautas partijas grupa (Kristīgie demokrāti)
Padome
Brīvības atņemšanas apstākļi ES

Salvatore Iacolino, Simon Busuttil, Carlos Coelho, Elena Oana Antonescu (O-000284/2011 -
B7-0663/2011)
Eiropas Tautas partijas grupa (Kristīgie demokrāti)
Komisija
Brīvības atņemšanas apstākļi ES

Judith Sargentini, Jan Philipp Albrecht, Rui Tavares, Tatjana Ždanoka, Raül Romeva i Rueda
(O-000286/2011 - B7-0664/2011)
Zaļo un Eiropas Brīvās apvienības grupa
Padome
Apcietināšanas apstākļi ES

Judith Sargentini, Jan Philipp Albrecht, Rui Tavares, Tatjana Ždanoka, Raül Romeva i Rueda
(O-000287/2011 - B7-0665/2011)
Zaļo un Eiropas Brīvās apvienības grupa
Komisija
Apcietināšanas apstākļi ES

Birgit Sippel, Claude Moraes, Carmen Romero López, Sylvie Guillaume, Tanja Fajon, Roberto Gualtieri,
Rita Borsellino (O-000296/2011 - B7-0666/2011)
Eiropas Parlamenta sociālistu un demokrātu progresīvās alianses grupa
Padome
Apcietinājuma apstākļi ES

Birgit Sippel, Claude Moraes, Carmen Romero López, Sylvie Guillaume, Tanja Fajon, Roberto Gualtieri,
Rita Borsellino (O-000297/2011 - B7-0667/2011)
Eiropas Parlamenta sociālistu un demokrātu progresīvās alianses grupa
Komisija
Apcietinājuma apstākļi ES

[2011/2897(RSP)]



 

21:00 – 23:00     

 

Turpmāk minēto ziņojumu īss izklāsts

12 12Trešdiena, 2011. gada 14. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

53 À • EK un Uzbekistānas Partnerības un sadarbības nolīgums un tekstilizstrādājumu
divpusēja tirdzniecība

Ziņojums: George Sabin Cutaş (A7-0427/2011)

Starpposma ziņojums par priekšlikumu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu protokolu
Partnerības un sadarbības nolīgumam, ar ko izveido partnerību starp Eiropas Kopienām un
to dalībvalstīm, no vienas puses, un Uzbekistānas Republiku, no otras puses, ar kuru groza
nolīgumu, lai paplašinātu nolīguma noteikumus, attiecinot tos uz tekstilizstrādājumu
divpusēju tirdzniecību, ņemot vērā to, ka beidzas termiņš divpusējam nolīgumam par
tekstilizstrādājumiem

[16384/1/2010 - C7-0097/2011 - 2010/0323(NLE)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

151 À • Darba ņēmēju brīva pārvietošanās Eiropas Savienībā

Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski

Traian Ungureanu, Csaba Őry, Elena Băsescu, Iliana Ivanova, Marian-Jean Marinescu (O-000320/2011 -
B7-0673/2011)
Eiropas Tautas partijas grupa (Kristīgie demokrāti)
Komisija
Darba ņēmēju brīva pārvietošanās Eiropas Savienībā

Stephen Hughes, Rovana Plumb, Hannes Swoboda (O-000323/2011 - B7-0674/2011)
Eiropas Parlamenta sociālistu un demokrātu progresīvās alianses grupa
Komisija
Ierobežojumi darbaspēka pārvietošanās brīvībai

[2011/2958(RSP)]

17 • Afganistānai sniegtās ES finansiālās palīdzības budžeta kontrole

Ziņojums: Jens Geier (A7-0388/2011)

Ziņojums par Afganistānai sniegtās ES finansiālās palīdzības budžeta kontroli

[2011/2014(INI)]

Budžeta kontroles komiteja

88 À • ES stratēģija attiecībā uz Vidusāziju

Ziņojums: Nicole Kiil-Nielsen (A7-0338/2011)

ES panāktais progress Vidusāzijas stratēģijas īstenošanā

[2011/2008(INI)]

Ārlietu komiteja

89 À • Drošība un veselības aizsardzība darbā

Ziņojums: Karima Delli (A7-0409/2011)

Ziņojums par Eiropas stratēģijas drošībai un veselības aizsardzībai darbā
laikposmam no 2007. līdz 2012. gadam termiņa vidusposma pārskatīšanu

[SEC(2011)0547 - 2011/2147(INI)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja



Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris

 

 

08:30 – 11:20     
 
Kopīgas debates - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonds

 
Kopīgo debašu beigas

13 13Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

08:30 – 11:20 Debates

11:30 – 11:45 BALSOŠANA

11:45 – 12:15 Priekšsēdētāja Jerzy Buzek uzruna — pārskats par savu pilnvaru laikā paveikto

12:15 – 14:00 Balsošanas turpinājums, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 – 16:00 Debates

16:00 – 17:00 Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

148 • Nesen pieņemtie Padomes lēmumi un EGF regulas pārskatīšana Komisijā

Komisijas paziņojums

[2011/2950(RSP)]

117 À • Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana (Francijas pieteikums
EGF/2009/019 FR/Renault)

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0396/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas
Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas
Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīgumā par
budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību (Francijas pieteikums
EGF/2009/019 FR/Renault)

[COM(2011)0420 - C7-0193/2011 - 2011/2158(BUD)]

Budžeta komiteja

94 • Programma „Saprātīga enerģija Eiropai”

Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski

Maria Da Graça Carvalho, Bendt Bendtsen, Paul Rübig, Krišjānis Kariņš, Pilar del Castillo Vera, Romana
Jordan Cizelj, Fiona Hall, Graham Watson, Claude Turmes, Anni Podimata, Jo Leinen, Teresa Riera
Madurell, Silvia-Adriana Ţicău, Britta Thomsen (O-000244/2011 - B7-0668/2011)
Eiropas Tautas partijas grupa (Kristīgie demokrāti)
Eiropas Liberāļu un demokrātu apvienības grupa
Zaļo un Eiropas Brīvās apvienības grupa
Eiropas Parlamenta sociālistu un demokrātu progresīvās alianses grupa
Komisija
Programma „Saprātīga enerģija Eiropai” daudzgadu finanšu shēmā

Rolandas Paksas, Juozas Imbrasas (O-000322/2011 - B7-0672/2011)
grupa „Brīvības un demokrātijas Eiropa”
Komisija
Programma "Saprātīga enerģija - Eiropa II" un daudzgadu finanšu shēma

[2011/2905(RSP)]

45 À • ES konkurences politika

Ziņojums: Andreas Schwab (A7-0424/2011)

Ziņojums par gadskārtējo ziņojumu par ES konkurences politiku

[COM(2011)0328 - 2011/2094(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja



11:30 – 11:45     BALSOŠANA

14 14Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

17 - Afganistānai sniegtās ES finansiālās palīdzības budžeta kontrole

Ziņojums: Jens Geier (A7-0388/2011)

[2011/2014(INI)]

Budžeta kontroles komiteja

Reglamenta 138. pants

45 À - ES konkurences politika

Ziņojums: Andreas Schwab (A7-0424/2011)

[COM(2011)0328 - 2011/2094(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

Reglamenta 138. pants

117 À - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana (Francijas pieteikums EGF/2009/019
FR/Renault)

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0396/2011)

[COM(2011)0420 - C7-0193/2011 - 2011/2158(BUD)]

Budžeta komiteja

81 À«««I - Publiska piekļuve Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas dokumentiem

Ziņojums: Michael Cashman (A7-0426/2011)

[COM(2008)0229 - C6-0184/2008 - 2008/0090(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

65 À«««I - Eiropas Jūras drošības aģentūra

Ziņojums: Knut Fleckenstein (A7-0372/2011)

[COM(2010)0611 - C7-0343/2010 - 2010/0303(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

134 À - Stāvoklis Sīrijā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0721/2011, B7-0721/2011, B7-0722/2011, B7-0723/2011, B7-0724/2011, B7-0725/2011,
B7-0726/2011

[2011/2880(RSP)]

113 À - Rādītāju kopsavilkuma projekts makroekonomiskās nelīdzsvarotības uzraudzībai

Rezolūciju priekšlikumi

B7-0690/2011

[2011/2926(RSP)]

52 À - Vienotā Eiropas transporta telpa

Ziņojums: Mathieu Grosch (A7-0425/2011)

[COM(2011)0144 - 2011/2096(INI)]

Transporta un tūrisma komiteja

111 À - Apcietinājuma apstākļi Eiropas Savienībā

Rezolūciju priekšlikumi

B7-0687/2011

[2011/2897(RSP)]



 

11:45 – 12:15     Priekšsēdētāja Jerzy Buzek uzruna — pārskats par savu pilnvaru laikā paveikto

 

12:15 – 14:00     Balsošanas turpinājums, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

 

15:00 – 16:00     
 

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne

vairāk par vienu stundu (Reglamenta 122. pants)

15 15Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

53 À - EK un Uzbekistānas Partnerības un sadarbības nolīgums un tekstilizstrādājumu divpusēja
tirdzniecība

Ziņojums: George Sabin Cutaş (A7-0427/2011)

[16384/1/2010 - C7-0097/2011 - 2010/0323(NLE)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

151 À - Darba ņēmēju brīva pārvietošanās Eiropas Savienībā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0727/2011, B7-0727/2011, B7-0728/2011, B7-0729/2011, B7-0730/2011, B7-0731/2011

[2011/2958(RSP)]

88 À - ES stratēģija attiecībā uz Vidusāziju

Ziņojums: Nicole Kiil-Nielsen (A7-0338/2011)

[2011/2008(INI)]

Ārlietu komiteja

89 À - Drošība un veselības aizsardzība darbā

Ziņojums: Karima Delli (A7-0409/2011)

[SEC(2011)0547 - 2011/2147(INI)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja

143 À • Azerbaidžāna — it īpaši Rafiq Tagi lieta

RC B7-0701/2011, B7-0701/2011, B7-0703/2011, B7-0705/2011, B7-0706/2011,
B7-0709/2011

[2011/2945(RSP)]

144 À • Sieviešu stāvoklis Afganistānā un Pakistānā

RC B7-0702/2011, B7-0702/2011, B7-0704/2011, B7-0707/2011, B7-0708/2011,
B7-0710/2011, B7-0711/2011, B7-0713/2011

[2011/2946(RSP)]

145 À • Tunisija — Zakaria Bouguira lieta

RC B7-0712/2011, B7-0712/2011, B7-0714/2011, B7-0716/2011, B7-0717/2011,
B7-0718/2011, B7-0719/2011, B7-0720/2011

[2011/2947(RSP)]



16:00 – 17:00     Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

16 16Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris

475.129/OJ 475.129/OJ

9 • Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu
pārkāpumiem (Reglamenta 122. pants)



 

 
Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants) 

Termiņi

17 17

475.129/OJ 475.129/OJ



Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

 
 

Pirmdiena, 2011. gada 12. decembris

 

17:00 – 23:00

 

 

Otrdiena, 2011. gada 13. decembris

 

09:00 – 11:50

 

15:00 – 20:00

 

21:00 – 23:00

 

18 18Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

475.129/OJ 475.129/OJ

Komisija (ieskaitot atbildes) :35'

Referenti (5 x 6') :30'

Atzinuma sagatavotāji (4 x 1') :4'

Autori (2 x 2') :4'

Referents (Reglamenta 48. panta 2. punkts) :4'

Deputāti :119' 30

PPE : 39' 30, S&D : 28', ALDE : 13' 30, Verts/ALE : 10', ECR : 10', GUE/NGL : 6' 30, EFD : 6', NI : 6'

Brīvā mikrofona procedūra (6 x 5') :30'

Eiropadome (ieskaitot atbildes) :20'

Komisija (ieskaitot atbildes) :20'

Deputāti :75'

PPE : 23' 30, S&D : 17', ALDE : 8' 30, Verts/ALE : 6' 30, ECR : 6' 30, GUE/NGL : 4' 30, EFD : 4', NI : 4' 30

Brīvā mikrofona procedūra :5'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / Augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:45'

Komisija (ieskaitot atbildes) :5'

Referenti (3 x 6') :18'

Atzinuma sagatavotāji (9 x 1') :9'

Deputāti :119' 30

PPE : 39' 30, S&D : 28', ALDE : 13' 30, Verts/ALE : 10', ECR : 10', GUE/NGL : 6' 30, EFD : 6', NI : 6'

Brīvā mikrofona procedūra (5 x 5') :25'

Komisija (ieskaitot atbildes) :10'

Referenti (2 x 6') :12'

Atzinuma sagatavotāji (2 x 1') :2'

Deputāti :60' 30

PPE : 18', S&D : 13', ALDE : 7', Verts/ALE : 5' 30, ECR : 5' 30, GUE/NGL : 4', EFD : 3' 30, NI : 4'

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'



Trešdiena, 2011. gada 14. decembris

 

09:00 – 11:20

 

15:00 – 20:00

 

21:00 – 23:00

 

 

Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris

 

08:30 – 11:20

 

19 19Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

475.129/OJ 475.129/OJ

Padome (ieskaitot atbildes) :20'

Komisija (ieskaitot atbildes) :25'

Autors :5'

Deputāti :45'

PPE : 12' 30, S&D : 9' 30, ALDE : 5' 30, Verts/ALE : 4', ECR : 4', GUE/NGL : 3' 30, EFD : 3', NI : 3'

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Padome (ieskaitot atbildes) :5'

Komisija (ieskaitot atbildes) :25'

Referenti (4 x 6') :24'

Atzinuma sagatavotāji (8 x 1') :8'

Autori (5 x 2') :10'

Deputāti :119' 30

PPE : 39' 30, S&D : 28', ALDE : 13' 30, Verts/ALE : 10', ECR : 10', GUE/NGL : 6' 30, EFD : 6', NI : 6'

Brīvā mikrofona procedūra (5 x 5') :25'

Komisija (ieskaitot atbildes) :20'

Autori (2 x 2') :4'

Referenti (Reglamenta 48. panta 2. punkts) (3 x 4') :12'

Deputāti :29' 30

PPE : 7', S&D : 5' 30, ALDE : 3' 30, Verts/ALE : 3', ECR : 3', GUE/NGL : 2' 30, EFD : 2' 30, NI : 2' 30

Brīvā mikrofona procedūra (4 x 5') :20'

Komisija (ieskaitot atbildes) :25'

Referenti (2 x 6') :12'

Atzinuma sagatavotāji (2 x 1') :2'

Autori (5 x 2') :10'

Deputāti :60' 30

PPE : 18', S&D : 13', ALDE : 7', Verts/ALE : 5' 30, ECR : 5' 30, GUE/NGL : 4', EFD : 3' 30, NI : 4'

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 5') :15'



15:00 – 16:00

 

20 20Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

475.129/OJ 475.129/OJ

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Katra rezolūcijas priekšlikuma autors :1'

Deputāti :29' 30

PPE : 7', S&D : 5' 30, ALDE : 3' 30, Verts/ALE : 3', ECR : 3', GUE/NGL : 2' 30, EFD : 2' 30, NI : 2' 30

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 2') :6'



Termiņi

 
 

Pirmdiena, 2011. gada 12. decembris

 

 

Otrdiena, 2011. gada 13. decembris

 

21 21Termiņi

475.129/OJ 475.129/OJ

34 • ES un Marokas partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē  - Ziņojums: Carl Haglund (A7-0394/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 7. decembris, 12:00

147 • Jaunais protokols, kurā noteiktas Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Kopienu
un Marokas Karalisti paredzētās zvejas iespējas un finansiālais ieguldījums - Jautājums, uz kuru jāatbild
mutiski  (O-000319/2011 - B7-0671/2011)

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 12. decembris, 19:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 13. decembris, 12:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Otrdiena, 13. decembris, 13:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 13. decembris, 19:00

106 • Eiropas aizsardzības rīkojums  - Ieteikums otrajam lasījumam: Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Carmen
Romero López (A7-0435/2011)

- Grozījumi; noraidīšana Trešdiena, 7. decembris, 12:00

137 • Vienota pieteikšanās procedūra uzturēšanās un darba atļauju izsniegšanai  - Ieteikums otrajam lasījumam:
Véronique Mathieu (A7-0434/2011)

- Grozījumi; noraidīšana Trešdiena, 7. decembris, 12:00

87 • Šķēršļi tirdzniecībai un ieguldījumiem  - Ziņojums: Robert Sturdy (A7-0365/2011)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 7. decembris, 12:00

121 • J.-F. Corona Ramón (ES) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā  - Ziņojums: Inés Ayala Sender
(A7-0422/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 7. decembris, 12:00

123 • K. Cardiff (IE) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā  - Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0419/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 7. decembris, 12:00

124 • P. Russo (IT) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā  - Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0420/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 7. decembris, 12:00

126 • H. G. Wessberg (SE) iecelšana Revīzijas palātas locekļa amatā  - Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0415/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 7. decembris, 12:00

76 • Vidusjūras Vispārējās zivsaimniecības komisijas nolīguma apgabals  - Ieteikums otrajam lasījumam:
Crescenzio Rivellini (A7-0392/2011)

- Grozījumi; noraidīšana Trešdiena, 7. decembris, 12:00

108 • Noteiktu veidu sabiedrību gada pārskati attiecībā uz saimnieciskām mikrovienībām  - Ieteikums otrajam
lasījumam: Klaus-Heiner Lehne (A7-0393/2011)

- Grozījumi; noraidīšana Trešdiena, 7. decembris, 12:00



 

Trešdiena, 2011. gada 14. decembris

 

22 22Termiņi

475.129/OJ 475.129/OJ

110 • Finanšu pārvaldība dalībvalstīs, kurām ir vai kuras apdraud lielas grūtības, kas saistītas ar to finansiālo
stabilitāti  - Ziņojums: Paolo De Castro (A7-0405/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 7. decembris, 12:00

43 • Finanšu krīzes ietekme uz aizsardzības nozari  - Ziņojums: Krzysztof Lisek (A7-0428/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 7. decembris, 12:00

146 • ES un Krievijas augstākā līmeņa sanāksme - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves
ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 12. decembris, 19:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 13. decembris, 12:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Otrdiena, 13. decembris, 13:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 13. decembris, 19:00

134 • Stāvoklis Sīrijā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas
jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 13. decembris, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 14. decembris, 12:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 14. decembris, 13:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 14. decembris, 17:00

29 • Eiropas kaimiņattiecību politika  - Ziņojums: Mário David, Marek Siwiec (A7-0400/2011)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 7. decembris, 12:00

78 • Pārtikai paredzētas augļu sulas un daži līdzīgi produkti  - Ziņojums: Andres Perello Rodriguez (A7-0224/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 7. decembris, 12:00

105 • Fosfātu un citu fosfora savienojumu izmantošana mājsaimniecības veļas mazgāšanas līdzekļos  - Ziņojums:
Bill Newton Dunn (A7-0246/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 7. decembris, 12:00

113 • Rādītāju kopsavilkuma projekts makroekonomiskās nelīdzsvarotības uzraudzībai - Jautājums, uz kuru
jāatbild mutiski  (O-000306/2011 - B7-0670/2011)

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 12. decembris, 19:00

- Grozījumi Otrdiena, 13. decembris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 14. decembris, 17:00

62 • Pirmspievienošanās palīdzības instruments  - Ziņojums: Gabriele Albertini (A7-0397/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 7. decembris, 12:00

142 • Priekšlikums lēmumam par pastāvīgo komiteju skaitlisko sastāvu

- Grozījumi Pirmdiena, 12. decembris, 19:00

141 • Priekšlikums lēmumam par parlamentu sadarbības delegāciju, delegāciju apvienotajās parlamentārajās
komitejās, kā arī delegāciju parlamentārajās sadarbības komitejās un daudzpusējās parlamentārajās
asamblejās skaitlisko sastāvu

- Grozījumi Pirmdiena, 12. decembris, 19:00



 

Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris

 

23 23Termiņi

475.129/OJ 475.129/OJ

59 • ES pretterorisma politika  - Ziņojums: Sophia in 't Veld (A7-0286/2011)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 7. decembris, 12:00

81 • Publiska piekļuve Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas dokumentiem  - Ziņojums: Michael Cashman
(A7-0426/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 7. decembris, 12:00

65 • Eiropas Jūras drošības aģentūra  - Ziņojums: Knut Fleckenstein (A7-0372/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 7. decembris, 12:00

52 • Vienotā Eiropas transporta telpa  - Ziņojums: Mathieu Grosch (A7-0425/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 7. decembris, 12:00

111 • Apcietinājuma apstākļi Eiropas Savienībā - Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski (O-000252/2011 -
B7-0658/2011)  (O-000253/2011 - B7-0659/2011)  (O-000265/2011 - B7-0660/2011)  (O-000266/2011 -
B7-0661/2011)  (O-000283/2011 - B7-0662/2011)  (O-000284/2011 - B7-0663/2011)  (O-000286/2011 -
B7-0664/2011)  (O-000287/2011 - B7-0665/2011)  (O-000296/2011 - B7-0666/2011)  (O-000297/2011 -
B7-0667/2011)

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 7. decembris, 12:00

- Grozījumi Pirmdiena, 12. decembris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 14. decembris, 17:00

53 • EK un Uzbekistānas Partnerības un sadarbības nolīgums un tekstilizstrādājumu divpusēja tirdzniecība  -
Ziņojums: George Sabin Cutaş (A7-0427/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 7. decembris, 12:00

151 • Darba ņēmēju brīva pārvietošanās Eiropas Savienībā - Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski (O-000320/2011 -
B7-0673/2011)  (O-000323/2011 - B7-0674/2011)

- Rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 13. decembris, 19:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 14. decembris, 12:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 14. decembris, 13:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 14. decembris, 17:00

88 • ES stratēģija attiecībā uz Vidusāziju  - Ziņojums: Nicole Kiil-Nielsen (A7-0338/2011)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 7. decembris, 12:00

89 • Drošība un veselības aizsardzība darbā  - Ziņojums: Karima Delli (A7-0409/2011)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 7. decembris, 12:00

117 • Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana (Francijas pieteikums EGF/2009/019 FR/Renault)  -
Ziņojums: Barbara Matera (A7-0396/2011)

- Grozījumi Pirmdiena, 12. decembris, 19:00

45 • ES konkurences politika  - Ziņojums: Andreas Schwab (A7-0424/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 7. decembris, 12:00



Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta

 

24 24Termiņi

475.129/OJ 475.129/OJ

143 • Azerbaidžāna — it īpaši Rafiq Tagi lieta

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Pirmdiena, 12. decembris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 14. decembris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 14. decembris, 14:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Ceturtdiena, 15. decembris, 10:00

144 • Sieviešu stāvoklis Afganistānā un Pakistānā

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Pirmdiena, 12. decembris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 14. decembris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 14. decembris, 14:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Ceturtdiena, 15. decembris, 10:00

145 • Tunisija — Zakaria Bouguira lieta

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Pirmdiena, 12. decembris, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 14. decembris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 14. decembris, 14:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Ceturtdiena, 15. decembris, 10:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai otrdien Piektdiena, 9. decembris, 12:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai trešdien Pirmdiena, 12. decembris, 19:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai ceturtdien Otrdiena, 13. decembris, 19:00

- Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un
tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 122. pants)

Ceturtdiena, 15. decembris, 10:00


	Pirmdiena, 2011. gada 12. decembris
	17:00 – 23:00     
	Kopīgas debates - ES un Marokas partnerattiecību nolīgums zivsaimniecības nozarē
	Īss turpmāk minētā ziņojuma izklāsts


	Otrdiena, 2011. gada 13. decembris
	09:00 – 11:50
	Balsošana par turpmāk minēto pieprasījumu rīkot steidzamu apspriešanos (Reglamenta 142. pants)
	PRIORITĀRĀS DEBATES

	12:00 – 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 – 20:00     
	Kopīgas debates - Kopējā drošības un aizsardzības politika — finanšu krīze un aizsardzības nozare

	21:00 – 23:00     

	Trešdiena, 2011. gada 14. decembris
	09:00 – 11:20     
	11:30 – 12:00     BALSOŠANA
	12:00 – 12:30
	12:30 – 14:00     Balsošanas turpinājums, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 – 20:00     
	21:00 – 23:00     
	Turpmāk minēto ziņojumu īss izklāsts


	Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris
	08:30 – 11:20     
	Kopīgas debates - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonds

	11:30 – 11:45     BALSOŠANA
	11:45 – 12:15     Priekšsēdētāja Jerzy Buzek uzruna — pārskats par savu pilnvaru laikā paveikto
	12:15 – 14:00     Balsošanas turpinājums, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 – 16:00     
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu (Reglamenta 122. pants)

	16:00 – 17:00     Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

	Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)
	Pirmdiena, 2011. gada 12. decembris
	17:00 – 23:00

	Otrdiena, 2011. gada 13. decembris
	09:00 – 11:50
	15:00 – 20:00
	21:00 – 23:00

	Trešdiena, 2011. gada 14. decembris
	09:00 – 11:20
	15:00 – 20:00
	21:00 – 23:00

	Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris
	08:30 – 11:20
	15:00 – 16:00


	Termiņi
	Pirmdiena, 2011. gada 12. decembris
	Otrdiena, 2011. gada 13. decembris
	Trešdiena, 2011. gada 14. decembris
	Ceturtdiena, 2011. gada 15. decembris
	Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta


	Satura rādītājs
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	


